[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2019г.                                                                                                   №134
Обоянь

"Об утверждении проекта межевания границ земельных участков полосы отвода для строительства и размещения линейного объекта: "Автомобильные дороги в г. Обояни Курской области: ул. Весенняя, ул. Льва Толстого, ул. Кирова, ул. Чибисова, ул. Казацкая, пер. Ямской"

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев Протокол публичных слушаний по проекту межевания границ земельных участков полосы отвода для строительства и размещения линейного объекта: "Автомобильные дороги в г.Обояни Курской области: ул.Весенняя, ул. Льва Толстого, ул. Кирова, ул. Чибисова, ул. Казацкая, пер. Ямской" от 28.02.2019, Заключение с рекомендациями по результатам публичных слушаний по по проекту межевания границ земельных участков полосы отвода для строительства и размещения линейного объекта: "Автомобильные дороги в г.Обояни Курской области: ул. Весенняя, ул. Льва Толстого, ул. Кирова, ул. Чибисова, ул. Казацкая, пер. Ямской", руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, в целях реализации подпрограммы "Развитие сети автомобильных дорог муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" на 2018-2020 годы муниципальной программы "Развитие транспортной системы муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области и безопасности дорожного движения на 2018-2020 годы", Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания границ земельных участков полосы отвода для строительства и размещения линейного объекта: "Автомобильные дороги в г.Обояни Курской области: ул. Весенняя, ул. Льва Толстого, ул. Кирова, ул. Чибисова, ул. Казацкая, пер. Ямской".
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области и обнародовать на пяти информационных стендах:
1) здание Администрации города Обояни, находящееся по адресу: Курская область, г. Обояни, ул. Ленина, д. 28;
2) здание МКУК "Библиотека города Обояни", находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Свердлова, д. 8Б;
3) здание МУП "Бытовик", находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 34Б;
4) здание МУП универмаг "Юбилейный", находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 42А
5) здание филиала МКУК "Библиотека города Обояни", находящееся по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д. 92Б.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава города Обояни                                                               А. А. Локтионов

image1.png